
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της με αριθ. 8/2022 

Συνεδρίασης του Δ. Σ. του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

Αρ. Απόφασης                                                           Περίληψη 
     30/2022                                                 
 
 

   
 
 

    Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του νπδδ «Οργανισμός Παιδικής 
Αγωγής και Άθλησης ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», σήμερα την 29η Ιουλίου 2022, 
ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή  και ώρα 18:00 συνήλθε σε τακτική (δια 
τηλεδιάσκεψης) συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο μετά την υπ’ αριθ.πρωτ. 
5304/26-07-2022 πρόσκληση του Προέδρου σε καθένα εκ των Συμβούλων, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου άρθρου    παρ.   του Ν.  8 2/2010 
(  Κ 8 /τ.Α  /7-6-2010) όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 184 
του Ν. 4   /2019. 
  Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη λαμβάνοντας υπόψη το 
άρθρο  8 του Ν. 49 4/2022 – (  Κ 1  /Α’/9-7-2022).  Αφού διαπιστώθηκε 
ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι συμμετείχαν στην με 
τηλεδιάσκεψη συνεδρίαση μέσω της πλατφόρμας webex από το σύνολο των -
15- τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα -13- τακτικά μέλη και -4- 
αναπληρωματικά. 
 

Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΧΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ : 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΛΑΔΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΑΡΙΑ ΜΠΙΚΩΦ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΜΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΓΚΑΣ ΣΟΦΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΒΕΚΡΗΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΗ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΝΑ ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
ΦΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΘΗΝΑ ΕΞΑΡΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΕΜΕΝΤΖΕΤΖΙΔΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΛΟΥΪΖΑ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
 
ΟΙ ΑΠΟΝΤΕΣ ΑΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΑ ΚΑΛΕΣΘΗΚΑΝ  οι κ.κ. 
 
    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κκ. Μαργωμένος Γεώργιος, Ευτυχία Λαδά. 

«Έγκριση των πινάκων κατάταξης, για την 
εισαγωγή βρεφών και νηπίων, στο βρεφικό και 

στους βρεφονηπιακούς σταθμούς του Οργανισμού 
μας, για τη σχολική χρονιά 2022-2023» 

 
                                                                                            

 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Γεώργιος Καλαμπαλίκης, Κωνσταντίνος 
Καλογερόπουλος, Άννα Παπαρούπα, Νικόλαος Ηλιάδης, Ελένη Αυγερινού, 
Αλκιβιάδης Φιτσόπουλος, Θεόδωρος Χαριτίδης, Ευγενία Στόλη, Δημήτριος 
Θεμιστοκλέους, Παναγιώτης Ιωσηφίδης, Σταυρούλα Κεμεντζετζίδου και Λουΐζα 
Αργυρίου. 
 Στη συνεδρίαση συμμετέχει με δικαίωμα ψήφου το αναπληρωματικό μέλος κα 
Αθηνά Εξάρχου διότι απουσιάζει το αντίστοιχο τακτικό μέλος κ.  Γεώργιος 
Μαργωμένος. 
 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το  ο θέμα της 
ημερήσιας διάταξης που έχει όπως πιο κάτω: 
 
      Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε  τους πίνακες  κατάταξης, οι οποίοι καταρτίσθηκαν 
από την ειδική  πιτροπή  πιλογής βάση μορίων, για την εισαγωγή βρεφών και 
νηπίων στους βρεφονηπιακούς σταθμούς του Οργανισμού μας, τη σχολική χρονιά 
2022-2023. 
 
      Σύμφωνα με την υπ’ αριθμόν 18/2022 απόφαση του Δ.Σ. (ΑΔΑ: ΔΝΙΟΛΨ -

Β Ω), που καθορίζει τα κριτήρια της μοριοδότησης και από το σύνολο των   0 

αιτήσεων, που κατατέθηκαν στη διεύθυνση Παιδικής Αγωγής, εισάγονται: 

Α. ΓΙΑ ΤΟ ΒΡΕΦΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ ΚΑΙ ΤΑ ΒΡΕΦΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
 
      ισάγονται βρέφη που πληρούν τις προϋποθέσεις και γεννήθηκαν κατά τα έτη 
2020-2021-2022,  συμπληρώνοντας: 
 

- 140 μόρια για το βρεφικό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Μενελάου 84. 
- 130 μόρια για το βρεφικό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Ισμήνης και 

Αιγέως 72. 
- 125 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των 4.192,2  ευρώ για 

το βρεφικό σταθμό Κρέμου 110. 
- 125 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των 14.98 ,92 ευρώ για 

το βρεφικό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Σωκράτους 131. 
- 115 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των 9.81 ,   ευρώ για 

το βρεφικό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Ευριπίδου 60. 
- 115 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των 24. 01,89 ευρώ για 

το βρεφικό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Σωκράτους 74. 
- 115 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των 29.48 , 1 ευρώ για 

το βρεφικό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Εσπερίδων 20. 
- 95 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των  . 92,   ευρώ για 

το βρεφικό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Αριστοτέλους 33. 
 

 
 
Β. ΓΙΑ ΤΑ ΝΗΠΙΑΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
 
     ισάγονται νήπια που πληρούν τις προϋποθέσεις και γεννήθηκαν κατά τα έτη 
2019-2020, συμπληρώνοντας: 
 

- 155 μόρια για το νηπιακό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Μενελάου 84. 
- 140 μόρια για το νηπιακό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Ευριπίδου 60. 
- 120 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των 12.111,   ευρώ για 

το νηπιακό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Σωκράτους 74. 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



- 115 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των  .21 , 9 ευρώ για 
το νηπιακό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Ισμήνης και Αιγέως 72. 

- 115 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των 8.01 ,21 ευρώ για 
το νηπιακό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Αριστοτέλους 33. 

- 115 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των 1 .1  ,1  ευρώ για 
το νηπιακό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Σωκράτους 131. 

- 100 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των 2.  8,21 ευρώ για 
το νηπιακό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Εσπερίδων 20. 

- 95 μόρια και οικογενειακό εισόδημα έως του ποσού των 10.000,00 ευρώ για 
το νηπιακό τμήμα του βρεφονηπιακού σταθμού Ο.Π.Α.Α. – Π.Ε.Ν. 

        
                  Και κάλεσε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά  
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη : 
 1.Την εισήγηση του κ. Προέδρου 
 2.την υπ’ αριθμ. 18/2022 απόφαση του Δ.Σ. του νομικού προσώπου (ΑΔΑ: ΔΝΙΟΛΨ -Β Ω) 
  .τις υποβληθείσες στην υπηρεσία αιτήσεις των γονέων. 
 4.Τις γνώμες των κ.κ. συμβούλων 

 
 
                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει τους πίνακες  κατάταξης και μοριοδότησης τους οποίους κατάρτισε η ειδική 

 πιτροπή  πιλογής, βάση μορίων, για την εισαγωγή βρεφών και νηπίων, στους 

βρεφικούς και στους βρεφονηπιακούς σταθμούς του Οργανισμού μας, για τη σχολική 

χρονιά 2022-2023 αναλυτικά ως ακολούθως : 

 
1. Για τα βρεφικά τμήματα των βρεφονηπιακών σταθμών και το βρεφικό 

σταθμό ΚΡΕΜΟΥ 110. 
 
ΜΕΝΕΛΑΟΥ 84   βρεφικό τμήμα  
Νέες επιλογές: 18 βρέφη (μόρια 18 -140). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ ΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 00221 Τ. ΑΡΡ Ν 185 

2. 00222 Τ. ΘΗΛΥ 185 

3. 089 Π. Χ. 185 

4. 00242  . ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 175 

5. 0237 R. A. 165 

6. 0210 Τ. Γ.  . 165 

7. 039 Σ. Ρ. 160 

8. 038 Σ. Α. 160 

9. 053 Ζ. Α. 155 

10. 0220 Τ. ΑΡΡ Ν 155 

11. 0153 Ζ. ΑΚΟ 155 

12. 00289 Κ. ΑΚΟ 155 

13. 0155 Ν. Μ. 155 

14. 0017 Κ. Α. 145 

15. 0256 Χ. ΑΡΡ Ν 145 

16. 0131 Κ. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 145 

17. 0304 Μ. Ν. 140 

18. 0204 Ν. ΑΡΡ Ν 140 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



 
 
ΙΣΜΗΝΗΣ ΚΑΙ ΑΙΓΕΩΣ 72   βρεφικό τμήμα  
 
 Νέες επιλογές: 12 βρέφη (μόρια 22 -130). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ ΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 0201 Π. ΑΡΡ Ν 225 

2. 019 Κ. ΑΚΟ 205 

3. 00216 Ρ. Α. 175 

4. 0112 Ζ. Α. 165 

5. 0182  . Δ. 165 

6. 0184 Μ.  . 155 

7. 035 Π.  . 145 

8. 0134  . Λ. 140 

9. 0259 Κ. ΑΚΟ 140 

10. 045 Κ. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 135 

11. 00300 Σ. Π. 135 

12. 0176 Π. Μ. Α. 130 

 
 
ΚΡΕΜΟΥ 110  
 
Νέες επιλογές: 10 βρέφη (μόρια 20 -12  και όριο εισοδήματος 4.192,2  ευρώ, στα 
12  μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 0306 O. A. B. 205 

2. 0106 Α.  . 185 

3. 0279 T. A. 170 

4. 0272 Ξ. Ι. Σ. 155 

5. 0114 Π. Α. 155 

6. 00140 Κ. Μ. Γ. 145 

7. 0296 Μ. ΑΡΡ Ν 140 

8. 00156 Κ. ΘΗΛΥ 135 

9. 00155 Κ. ΘΗΛΥ 135 

10. 00342 Μ. ΘΗΛΥ 125 

 
 
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 131 βρεφικό τμήμα  
 
Νέες επιλογές: 1  βρέφη (μόρια 19  – 12  και όριο εισοδήματος 14.98 ,92 ευρώ, 
στα 12  μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ ΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 015 Π.  . 195 

2. 033 Κ. Α. 185 

3. 0200 Κ. Α. 180 

4. 00201 Κ. Ν. 180 

5. 0265 Π. Χ. 175 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



6. 076 Ρ. Κ. 175 

7. 0270 Β. Τ. 170 

8. 0107 Ν. Μ.-Γ. 170 

9. 0264 Κ. Π. 165 

10. 009 Π. Δ. 155 

11. 0303 Α. Μ.  . 145 

12. 026 Π. Α. 140 

13. 0024 Κ. Κ. 130 

14. 00355 Κ. Α. Γ. 125 

15. 00284 Μ. Ν. 125 

 
 
ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 60   βρεφικό τμήμα  
 
Νέες επιλογές: 14 βρέφη (μόρια 19 -11  και όριο εισοδήματος 9.81 ,   ευρώ, στα 
11  μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ ΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 0111 Π. ΑΡΡ Ν  195 

2. 014 Λ. Α. 185 

3. 0105 Μ. Α. 180 

4. 0178 Κ. Χ. 165 

5. 0042 Γ. Κ. 165 

6. 0130 Ρ. ΘΗΛΥ 155 

7. 0122 Α. Γ. 140 

8. 0159 Μ. Α. 135 

9. 0241 Χ. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 125 

10. 00448 Π. ΑΡΡ Ν 125 

11. 00256 Λ. Μ. – Α.  125 

12. 00232 Γ. Σ. 125 

13. 00339 Ι. Μ. 120 

14. 0235 Ζ. Κ. 115 

 
 
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ  74  βρεφικό τμήμα  
 
Νέες επιλογές: 14 βρέφη (μόρια 1   – 11  και όριο εισοδήματος 24. 01,89 ευρώ, 
στα 11  μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ ΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 0257 Μ. ΑΚΟ 175 

2. 0278 Γ.  . 175 

3. 0052 Β. ΑΡΡ Ν 160 

4. 0051 Β. ΘΗΛΥ 160 

5. 0188 Τ. Γ. Α. 160 

6. 0274 M. H. 155 

7. 0224 Τ. Π. 155 

8. 0290 Μ. ΑΡΡ Ν 155 

9. 00275 Ι.  . 145 

10. 0263 Τ.  . 140 

11. 00273 Π. Λ. 140 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



12. 0242 Γ. ΑΡΡ Ν 140 

13. 023 Β. Α. 115 

14. 00160 Ξ. Σ. 115 

 
 
 
ΕΣΠΕΡΙΔΩΝ 20   βρεφικό τμήμα  
 
Νέες επιλογές: 14 βρέφη (μόρια 19 -11  και όριο εισοδήματος 29.48 , 1 ευρώ, στα 
11  μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ ΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 048 Ρ. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 195 

2. 0152 P. S. D. 170 

3. 0157 Τ. ΑΡΡ Ν 165 

4. 025 B. R. 150 

5. 0115 Κ.  . 150 

6. 00202 F. R. 150 

7. 00143 Σ. Ι. 135 

8. 00142 Σ. Σ. 135 

9. 0021 H. P. 130 

10. 0160 Σ. Μ.  . 125 

11. 083  . Ι. 120 

12. 0126 F. E. 120 

13. 00157 Μ. Μ. 115 

14. 00131 Κ.  . 115 

 
 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 33   βρεφικό τμήμα  
 
Νέες επιλογές: 1  βρέφη (μόρια 1 0-9  και όριο εισοδήματος  . 92,   ευρώ, στα 9  
μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ ΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 0135 Π. Ι. Α. 170 

2. 0162 Γ. Μ. 165 

3. 0156 Κ. ΑΚΟ 165 

4. 099 Σ. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 150 

5. 0171 Ν. Δ. 145 

6. 0295 Β. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 140 

7. 0243 Κ. ΑΡΡ Ν 135 

8. 00423 Β. Δ. 125 

9. 0044 Ζ. Ι. 125 

10. 0283 Ν. ΑΡΡ Ν 115 

11. 00302 Σ. Β. 115 

12. 00373 Κ. Π. 105 

13. 00378 Κ. Σ.  105 

14. 0217 Τ. Μ. 105 

15. 054 Κ. ΑΡΡ Ν 95 

 
 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



 

 
 
 

2.Για τα νηπιακά τμήματα των βρεφονηπιακών σταθμών 
 
 
ΜΕΝΕΛΑΟΥ 84 νηπιακό τμήμα  
 
Νέες επιλογές: 2  νήπια (μόρια 20 -155)  

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ ΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 0137 Τ. Π. 205 

2. 0165  . ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 195 

3. 0252 Μ. Χ. 185 

4. 077 Κ. Σ. Μ. 185 

5. 024 Μ.  . 185 

6. 0175 Α. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 180 

7. 0212 M. V. 180 

8. 0141 Κ. Α. 175 

9. 0123 Δ. Π. 170 

10. 0298 Π. Κ. 170 

11. 0226 Π.  . 170 

12. 052 Σ. Λ. 170 

13. 0231 A. Y. 165 

14. 028 Λ. Π. 165 

15. 0140 T. K. A. 165 

16. 0282 Κ. Δ. 165 

17. 0206 Α. Δ. 165 

18. 0191 Τ. Γ. 165 

19. 0216 Γ. Μ. Σ. 165 

20. 097 Δ. Σ. 165 

21. 0245 Α.  Δ. 155 

22. 0166 Σ. ΑΚΟ 155 

23. 098 Π. Σ. Μ. 155 

24. 057 Μ. Γ. 155 

25. 0151 Μ. Χ. 155 

 
 
ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 60  νηπιακό τμήμα  
 
Νέες επιλογές: 2  νήπια (μόρια 21 -140). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 068 Λ. ΑΡΡ Ν 215 

2. 0213 Π.  . 205 

3. 0110 Π. Α. 195 

4. 020 Γ. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 185 

5. 0286 Κ. ΑΚΟ 175 

6. 0250 Κ. Κ. Δ. 175 

7. 0147 Γ. Κ. 170 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



8. 0219 A. J. 165 

9. 095 Α. Σ. 165 

10. 0208 Μ.  . 165 

11. 0230 Γ. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ (Κ.) 165 

12. 013 Λ. Μ. 165 

13. 0146 Π. Α. 165 

14. 034 Μ. Κ. 165 

15. 072 Ρ. Γ. 155 

16. 0268 Γ. Β. 155 

17. 059 Τ.  . 155 

18. 0132 Τ. ΘΗΛΥ 155 

19. 0193 Π.  . Τ. 150 

20. 030 Σ. Α.  . 150 

21. 0148 Γ. Α. 145 

22. 00344 Α.  . 145 

23. 0101 Γ. ΘΗΛΥ 145 

24. 0190 Α. Α. 140 

25. 0247 Ξ. Ι. 140 

 
 
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 74 νηπιακό τμήμα  
 
Νέες επιλογές: 1  νήπια (μόρια 195 - 120 και όριο εισοδήματος 12.111,   ευρώ, στα 
120 μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 0143 Γ.  . 195 

2. 074 Τ. Μ. 175 

3. 029 Β. Δ. 170 

4. 0012 Κ. Ι. Π. 165 

5. 0251 Ζ. Α. 165 

6. 0186 Τ. Γ. Α. Μ. 160 

7. 0158 Γ. Ι. 160 

8. 0145 Μ. Κ. 155 

9. 046 Ρ. Γ. Ι. Λ. 140 

10. 050 S. A. 140 

11. 00267 Ν. Π. 125 

12. 00452 Σ. Β. 125 

13. 00311 Ρ. Σ. Γ. 125 

14. 00325 Μ. Σ. Γ. 125 

15. 00326 Μ.  Β. Α. 125 

16. 078 X. E. 120 

17. 093 M. R. 120 

 
 
ΙΣΜΗΝΗΣ ΚΑΙ ΑΙΓΕΩΣ 72 νηπιακό τμήμα  
 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



Νέες επιλογές: 2  νήπια (μόρια 22 -11  και όριο εισοδήματος  .21 , 9 ευρώ, στα 
11  μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ ΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 0297 Μ. Ι. 225 

2. 0118 Μ. Α. 205 

3. 0228 Κ. Λ. 175 

4. 00233 Τ. Ο. Β. 175 

5. 0218 Σ. Α. 165 

6. 0234 Σ. Α. 165 

7. 0129 Μ. Γ. 165 

8. 07 Π. Κ. 155 

9. 087 Λ. Α. Τ. 155 

10. 0246 Κ. Β. Μ. 150 

11. 0292 Π. Ο. Κ. 150 

12. 02 Γ. Μ. 150 

13. 027 Κ. Α. Α. 150 

14. 0139 Ψ.  Δ. 140 

15. 0261 Α. ΘΗΛΥ 140 

16. 081 Κ. Λ. Ι. 135 

17. 0207 Α. Α. 135 

18. 067 Μ. Μ. 135 

19. 0205 Κ. Ι. 135 

20. 086 Κ. Α. 130 

21. 0287 Μ. Ν. Β. 125 

22. 06 Σ. Γ. 120 

23. 0288 Π. Α. 120 

24. 0113 Μ. ΑΡΡ Ν 120 

25. 0280 Δ. Κ. 115 

 
 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 33 νηπιακό τμήμα  
 
Νέες επιλογές: 18 νήπια (μόρια 180-11  και όριο εισοδήματος 8.01 ,21 ευρώ, στα 
11  μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 056 Χ. Π. 180 

2. 055 Χ. Δ. 180 

3. 0108 Κ. Α. 175 

4. 0223 Γ. Α. Δ. 165 

5. 0222 Γ.  . 165 

6. 0127 Κ. Ο. 165 

7. 036 Τ. Ρ. 155 

8. 0301 Μ. Κ. Γ. 155 

9. 0192 Μ. ΑΚΟ 150 

10. 096 Σ. Ι. 150 

11. 0248 Λ. Κ. Χ. 135 

12. 0172 Ζ. Γ. 130 

13. 0202 Ρ. Δ. Α. 130 

14. 00422 Β. Α. 125 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



15. 0254 Ζ. Χ. 125 

16. 043 Ζ. Ν.  125 

17. 011 Α. Δ. 115 

18. 0168 C. A. 115 

 
 
 
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 131 νηπιακό τμήμα  
 
Νέες επιλογές:  8 νήπια. (μόρια 19 -11  και όριο εισοδήματος 1 .1  ,1  ευρώ, στα 
11  μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤ ΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 094 Λ. Γ. 195 

2. 0161 Ζ. Μ. Α. 180 

3. 0238 B. E. 175 

4. 0276 Κ. Γ. 175 

5. 070 Π. Ν. 175 

6. 0232  . Σ. 170 

7. 092 I. J. 170 

8. 040 R. K. 170 

9. 0302 Β. Β. 165 

10. 0240 Α. Α. 165 

11. 0136 Π. Π. 165 

12. 020 Α. Λ. 165 

13. 012 Κ. Μ. 165 

14. 0174 Π.  . 165 

15. 0173 Γ. Κ. 155 

16. 0209  . ΑΚΟ 155 

17. 0177 Ζ. Γ. 155 

18. 082 Γ. Δ. 155 

19. 0119 Π. Α. 145 

20. 0164 Τ. Μ.  . 140 

21. 066 Δ. Α. 140 

22. 0125 Τ.  . 140 

23. 0170 Κ. Ν. Κ. 135 

24. 0262 Μ. Ο. 135 

25. 062 Κ. Α. 135 

26. 00338  .  . 130 

27. 00179 T. A. 125 

28. 0057 Μ. Β. 125 

29. 071 Χ. Ο. 125 

30. 0163 Ο. Κ. 120 

31. 0275 Λ. Ο. 120 

32. 0189 Γ. Κ. 120 

33. 01 Ν. Α. 120 

34. 00108  . Α. 120 

35. 00228 Μ. Ο. 115 

36. 00362 Α. Μ. 115 

37. 079 Μ. Ν. 115 

38. 0271 Κ. Κ.  ΑΚΟ 115 

 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



 
ΕΣΠΕΡΙΔΩΝ 20 νηπιακό τμήμα 
 
Νέες επιλογές: 41 νήπια. (μόρια 20 -100 και όριο εισοδήματος 2.  8,21 ευρώ, στα 
100 μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 0215 Σ. Α. 205 

2. 065 Τ.  . 175 

3. 049 Τ. Σ. Χ. 165 

4. 05 Π. Θ.  . 165 

5. 0133 Κ. Σ. Η. 165 

6. 0104 Ρ.  . 155 

7. 021 Τ. Γ. 155 

8. 0120 Κ. ΑΡΡ Ν 155 

9. 0214 Τ. Θ. 155 

10. 088 Δ. Π. 155 

11. 010 H. P. 150 

12. 058 Κ. Α. 150 

13. 061 Χ.  . 150 

14. 0090 Ι. Α. Α. 145 

15. 0299 Σ. Ν. 145 

16. 0179 Σ. Β. 145 

17. 0269 Α. Κ. Σ. 140 

18. 0128 Μ.  . 140 

19. 073 Τ. Δ. 140 

20. 0183 Χ. Γ. 135 

21. 085 Ν. Γ. 135 

22. 00388 Α. Μ. 135 

23. 0285 Μ. Ν. 135 

24. 091 Λ. Α. 135 

25. 0266 K. I. 135 

26. 00350 S. T. 130 

27. 00245 Μ. Χ. 125 

28. 00287 P. E. 120 

29. 0142 Κ. ΑΚΟ 120 

30. 0121 Μ. Α. Β. 115 

31. 047 Σ. Γ. 115 

32. 0124 Π. Γ. 115 

33. 0195 S. R. 115 

34. 00159 Μ.  Α. 115 

35. 00119  . Μ. 115 

36. 00290 Ζ. Β. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 115 

37. 00312 Π. ΑΡΡ Ν 115 

38. 0225 Α. Θ. 110 

39. 00181 Σ.  . 105 

40. 032 Α. ΑΚΟ 100 

41. 0154 Κ. Μ. 100 

 
 
Ο.Π.Α.Α. – Π.Ε.Ν. νηπιακό τμήμα  
 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



Νέες επιλογές: 4  νήπια (μόρια 2   - 9  και όριο εισοδήματος 10.000,00 ευρώ, στα 
9  μόρια). 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1. 0227 Μ. Μ. 235 

2. 0249 Μ.  Δ. 235 

3. 016 Γ. Α. 205 

4. 017 Γ. Ξ. 205 

5. 0293 Κ. Ν. 185 

6. 0255 Ζ. Α. 175 

7. 04 Π. Γ.  . 175 

8. 0294 Π. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 175 

9. 0239 Κ. ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ 165 

10. 075 Π. Ν. 165 

11. 0149 Τ. Ν. 165 

12. 0305 Ν.  . 155 

13. 060 Σ. Γ. 150 

14. 084 Κ. Θ. 150 

15. 0236 Κ. Σ. 140 

16. 0260 Κ. Β. 140 

17. 0300 Π. ΑΚΟ 140 

18. 018 Μ. Θ. 140 

19. 0229 Χ. Π. 135 

20. 0109 Κ. Δ. 135 

21. 042 M. F. V. 135 

22. 0203  . Κ. 130 

23. 00309 Κ. Ν. 125 

24. 00291 Κ. Μ. 125 

25. 00139 Χ. Ι. 125 

26. 00138 Χ. Κ. 125 

27. 0187 G. P. 120 

28. 00203 Z. Y. 120 

29. 0181 G. M. 120 

30. 0258 Γ. Σ. 115 

31. 0267 Σ. ΘΗΛΥ 115 

32. 0051 Μ. Δ. 115 

33. 0211 Γ. ΘΗΛΥ 115 

34. 00405 B. T. 115 

35. 00229  . Δ. 115 

36. 00178 Κ. Α. 115 

37. 00274 Σ. Λ. 110 

38. 0244  . Π. 110 

39. 044 Β. ΑΡΡ Ν 105 

40. 041  . Λ. 105 

41. 00237 Τ. Α. 105 

42. 00173 Σ. Σ. 100 

43. 0221 Ν. Ι.-Τ. 100 

44. 00102 Γ. Α. 100 

45. 0284 H. A. M. 95 

46. 03 Π. Α. 95 

 
 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4



Συνοπτικά προτείνονται :                      
                                                              
                                                            Σύνολο νέων επιλογών:     347 
 
που αναλύονται ως εξής:   ΒΡΕΦΗ:   Σύνολο νέων επιλογών:     112 
                                            ΝΗΠΙΑ :  Σύνολο νέων επιλογών:    235 
                                                         
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό -30- και δημοσιεύθηκε την 2-08-2022. 

 
Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω : 

 
                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
        ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΚΩΣΤΑΚΗΣ                   ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
 
  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΑΡΙΑ ΜΠΙΚΩΦ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΜΑΚΗΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΓΚΑΣ ΣΟΦΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΒΕΚΡΗΣ ΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

 ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ  

   

   

ΑΘΗΝΑ ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ   
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

   

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ0ΓΟΛΨΦ-ΥΤ4


		2022-08-02T13:08:28+0300
	Athens




